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Emri dhe adresa e Pbte
SHOOERIA HOXHA.L

N|PT X926232031

Data e kriiimit
Nr. I Reqiistrit treqtar
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STATUSI JURIDIK SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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NDERMARRJA: HOXHA.L

Periudha:
ILANCIKONTABEL
01 Janar 2010'3'l Dhjetor 2010

] AKT VET AFATSHKURTRA

o.:ivaie dhe aktivelinadctaE !e sb.ifud pertruotfr

€ile per marra produkle e slre.bime

-. Jah . devnme ndal oriak3ve

Ahir?t rtaish|unrr b nbaltur. per 3h4.

TOTALI AKTJV€VE AFATSIKiJR]ERA O)

rnvesimellinanciare alatljata

a AKoiedhePjesmaoe'€leranenjes lekntoluaE

bAksoneche iv€3ine le leG ne pjFmnje

c Aks one dhe ieta me v ere

d Lrogar,rcdcsa le ac(etueshme aiaglah

d Arbre re ],je.a a:abjata matedale (me vlee ko abeD

i ilibve I leG eralgjalrlomaerab

xrpiljl zksiodar I tapaguar

ICiNLIAi(T VEVE AFATGJATA (]U

i::ALrA(T VEVE 1l+lll



IDERI.4ARRJA: HOXHA.L
8ILATICIKONTABEL

Periudha : 01 Jana.20i0.31 Dhjetor20t0

pAstvEl DHE KAP|TAL| (iETrrjiit
OETYTIMET (PASIVEI) AFA'SNKURIRA

Hlarcie paiapagimet

a rcraquesime ndal tum toreve 7,451,004.00325 550.00
b re pagueshne rdat punoniesve 434,400.00 60,119.00
c oetydmeperslquimeshoqeshe0der6de 65,567.00 60,041.00
d.pevrlme raloole per TAP in 22,500.00
e O.lrme radnlgre pe.rabm Frimi 48 568.00
lelllgllloa perrvsH
0.0€$ de Elooe per raltmi4 ne budm
tie c,er! qnevJ ne Ddaj odatew 26228 384.00 156,734.00
-aBidfle per tupaquaf
j brroe e kcdrtoE ie 1j6€ 13,386,000.00

47,636,423.00 602,444.00
4 cfantet dlie !ealdhurare shqra

TOTALIPER DFI IR IIEAFATSHI(URTEM {I) 47,636,423.00 602,444.00
C'IYR]MET{PASIVET}AFAIGJATA

a tua bono che detlme nga qirara frnaflcie@

SHUIIIAIIl

2 rr']mrrje te tje@ atatgjai!
3 tu viriorel afatgjli,

4 GranGt dheteadhuE [e rhVE
IOTAI I DET'Y RIIIEIEIPASIVEVEJ AFATGJAIA I II )

Krpdalr aksioieBvete shoqertseoMe (pF tE kons)
3 100,000,00 100,000.00

N,es k ose al!Dnel e ft e5ant (negrtjve)

)

\742,444.001
rill rll 5L lliunbjal e r dl fnanc a. 459,793.00 1702,M.44"

(142,651.001(602,444.00)
TOrAU IDEiYRT EVE DHE t(AmA! {[+ ) 47 ,493,f72.00



IEARDHURAI E SHPENZ N4!T

Pe udha : 01 Janar2010.31 Dhjetof 20l0

i Pe rs h krini I Elementeve

TOTALITE ARDHURAVE

':  - .  ? r iuratdhe s te e konlrc luara +l

' , 'a iarael  e kons!m!ara

- :_:€iz metoef slourmel sho
'  : , : : r . i  z i .nrdhe zhv eres m€l
'  '  _F".z1me ie lera

- :  i - :n le ie

.3rTotal i  I  shpenzimeveshuma +7
lJ lFi l i rn iaoo humbia

enzirnet fLnancrare

ratat ini t  (s+113
' : i:rce.zinret e tal rn t irbi fl m n
'alFi t ;mi{humbia)neto e vi t i t  f inanciar

ave te konsolduara

zimetlinancare

4-1

:r iret netc ie talueshme

9,911,02t.00
6,793,66200

705.718 00

210,1n a0
318,7s0.00

110,000.00:-a.rz me per qioba

51,032 50



Pasqyra e Fuksil Monelar- lvetoda Drrckte

Periudha 0l  Janar2010.31 Dhjeto'  2010

,asqyra e flLrksil monelaFmeloda direi(e

: e': e I esive te konlroluara X minus

, .  d€r lele arhetuar

i laksiofer

i  !  de1le te

Periudha Raportuese
Poeriudha Pa14

: e.. e akt!e alatq aia materiale

-. r.Jf.!ra noa sh ta e

'.",l .elo te oerdorurc ne v€lrmlaaite rnvesluese

Fluksi Monelar noa aktivitetet linanciare

lvlM neto e Derdorufa neveD mtarile Financiare

l"lelet monetare nefillirn le 0eriudhes konlabel

23 028 784.4l.':tel mon€lare ne [uni.lle Derudhcs fontabel
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SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2O1O

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te

l.,onrabilitetit-2 duke respcktuar kerkesat dhe strukturen pcrkatese

Spjegimct do tejene sipas kesaj radhe:

I -lnformacion I pergjithshem

2-Shenime qc spjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiarc

3-Shenime te tjcra spjeguese

Informacion i Derqiitheshem dh€ politikat kontabel

Shoqeria HOXHA -L ,cshte nje shoqcri e ki juar me vendimite Gjykatcs' l irane dhc e

Lon ti rmuar ngu Zyra c regiistrimit te Bizncseve me kapital aksioner ptej I00.000 leke

Akfiviteti kryesor eshtc Projektim Ndertim vepra civile c prodhim materiale ndertiml

Kjo shoqcri c ushtron veprimtarine e saj ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise

Jh!'per vitin qc u mbyll ne qarkun Elbasan ne Otctet Elbasan e Lib.azhd.

clate vitit 2010 aktiviteli i kesaj kompanie ka qene ne fillimin e ndertimit te H/C Qaf-

shul. Pra aktivitcti i  kcsaj kompanie ka fi l luar ne vit in 2010 dhe ka qene i kufizuar nc vptem

,l qOl 000 leke.

Duleqencsc giate ketij viti ijane dashur te investojne ne fillimin e punimeve, kompania ka .patur

rrer o-la te medlra per mjctc monetare,keshtuqe ne kushtet c mungeses se kreditimit nga 4donje

hankc ijemi drejtuar tregut privat,ku kemi marre hua .

\. mbyllie te pasqyrave financiar te vitit 2010 kjo shoqeri ka zbatuar Standartet Kombetarc tc

Kontabil itctit dhc te dhenatjane sistemuar ne pcrshtatje me SKK.

CELJE

Shitiat e bilancit ne kollonen Viti paraardhesjane pa ndryshime me celiet e llogbrive ne

bilanc.ndoncscnevit in200geshtembyllursi nje biznes i vogel pa shume akti! i tet dhe me bi lanc

1c thjeshluar.

Pcf vitin 2010 aneksct e pasqyrave financiarejanc pasqyrim besnik i te dhenave dhc

konlbnne standartcve Kombetarc te kontabilitetit.

Ne aktiv€t afatgjate pcr kete vit ka shtesa te tyre, per shumen 7.500 000 lekc por

paksinli ne vlefte c tyre eshte pcr shumen e amortizimit vjetor per 318 750 leke leke.Prajanc

peraqitur ne aktiv per vleften e mbetur. 
/.:{

Aktivct financiare afatshkurtera ka nie rritj e #&,44-214.000
gjendjcs sc derdhjes se kontributeve te ortakcve{i' t .'

dhe kjo eshfe pasoie e fritjes se



pcr shumen\ki\ el al'atgjata konsistojne ne vleften c situacionit te punimeve ne objcktin e FVC
, ..S31.5-10 lekc qcjane konsideruar siaktive ne proces,per vete natyrene tyre.

Klienteve dhe debitoreve

P\SQIRA D KREDITOREVE

\ eprimct c arkesjane te kutlzuara por te dokumentuara konforme standarteve perkatese te

lonrrbi l i tet i t .

Banka Pasqyron veprimet me banke dhe gjendja ne fund kuadron saktesisht me nxjcrrJen e

DanKes.

TATIMET:si tvsh dhe tatimct e tjera,sigurimet tatim page e tatim fltimijane te kuadruara dhe le

rakorduara me sistemin tatimor shqiptar.

XAPITALI DHE REZDRVAT: Kapitali i nenshkruar per kete kompani rczulton ne Shumen

ikatese ne pasif.je pasqyres finanbiare te

rae

Emert imi 2010 2009 Diferenca +-

i i l l .ntc
Debiiorc tc t iere
\ir lcnz.xost.per lu
i:r,!'mdare

11.882.540 0 1.882.540

Frrni lore per parapagimc 368.6',17 0 368.677.

TOTALI 12.251.217 t2.251.217

Emertimi 2010 2009 l)iferenca +-

F.rnritoret
4 469,124 00 4 46S 124.00

D.1\ rimc ndaj punoniesve
434,400.00

434.400.00

D.r) rime ndai sig.shoqerore
65,567.00

;67 00

l  al im pagc
22,500.00 22,600 00

I arim fit imi
48.568 00 48.;68 00

f r -.h 87,653.00 87.653 00
Derlrime ndaj ortakut 26.228.384 26.228.3U

Lredirorc te t jere 13.386.000 13 386.000

prei 100.000 leke i ci l i  eshte paraqitur ne l lo



paraqltur
bilancit.Gjithashtu lcvizjen vjetoore tc kapitalit,te mjetcve te veta

cclhc ne basqyren linanciare ndihmcse por po e pataqisim edhe si

e rezeryave cshte

me poshte:

Pozicioni  me 31 dhjetor
2009

Fitimi neto Per Periudhen
kontabel

2 Dividentet e

-602,444

459 793

pafimft baze te kontabi

ANALIZA E CASH-FLOW

l.cvizja e mieteve monetare eshtc pasqyruar ne pasqyren analitike te cash fllow ta pasqyrave financiare

cshle analitike me spjegimet perkatesc dhe cshte ndertuar me metodcn dirokte'

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKET KONTABEL

Siburim te informacionit pcrndertimin e ketyrc pasqyrave eshte kontabiliteti icili eshtc iinformatizual

mbahet mc programin ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si program kontabiliteti ne vendin tone

Ndcftimi i i kctyre pasqytavc dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financicri z Pullumb Liqi i Iicensuat

Ilkonomist Kontabel i Miratuar dhe eshte bMuar nc dokumentacionin baze ligior qe ndodhct ne zyrat e

kolnpanis(j.

l2.l l 'arimi i vUushmerisc: Evidenca kontabel e kompanise eshte mbeshtete ne

dhe te miratuara nga ligii

PER DREJTIMIN E NJESISE

Nuk ka ngiarje pas mbylljcs se bilancit

Keto spjegimeJanc shoqeruese tc pasqyrave financiare te cilat spjegojne hollesisht treguesit dhc pozicit

llnanciar tc c mbylljes v.ictore te Ilogarive te ko,npanlse'

no*r*trr*roi1@\'
Luljeta HoXHA; l-iis' <; PULL

* Ll(

KO

?;:::

TABEL



HOXHA - L
K926232031

Inventa FizikImallrave

ADMINISTRATORI
Luljeta HOXHA

nven ma resiv 31/12/2010

Nr Emertimi niesia Giendie Cmimi Vlefta
Tubo fi 500 cope 444 2750 1,221 .000

2 Tubo fi 300 coDe 252 1450 365,400
3 Tubo f i250 :ope 324 787 248,508

Llamarine Xinqato kq 25100 99 2.484.900
Shuma materiale 4,3r9,808
Materiale inventar
Depozite piastrke cope 7 14143 99.001

2 Skela H€ku.i cope 20 5000 100,000
3 Betoniere 3 9940 29,820

Trapan 74565 74 565
Shuma Invenlar 303,386

t;huma 4,623,194
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SHOQERIA "HOXHA-L" shpk
NIPTI K92623203I

VENDIM

NR 3 Dt.23.06.20t 1
I

ORTAKUT TE !'ETEM
LIJIJETA HOXIH

Ort.ku i vetem i biznesit Lrljeta Hoxha me date 23.06.2011 mori tre shqyrtim
informacionin e paraqitur nga ekodomisti pullumb Lici per problemitr e rezultateve €kolomike
te paraqitura me bilancin e vitit 2010 dhe pasi i shqyrtoi problemet e paraqitura me pasqyrar €
bilancit,

VENDOSI;

l.Te miratoje rezultatin ekonomiko-Iitratrciar per vitin 2010 me pasqyrat perkatse.
2.Firimi i vitit 2010 qe rezulton pas pagimit te r.tin fitimit do teLl;je pe;

investime te vitit 2011 ne shumen459292.50 leke.
3.Nuk do te behet shperndarrje dividenti per fitimin e yitit 2010,

-- .. - 
4.Ne mbeshtetje te ligiit8438 dt.28.12.1998 i ndryshuar me ligiingl6l dt.28.12.2003,

me ligiin 9325 dt.06.12.2004 dhe ligii|l 945E dt 21.12.2005, neni 33lt si Otiualezimet perfa-tese,
kopje e ketij vendimi i dergohet Deges se Tatimeve Elbasan.


